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Azienda sanitaria locale Citta' di Torino 
COMUNICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 19 A.C.N. 31.03.20 20 
REGIONE PIEMONTE - ASL CITTA’ DI TORINO  
COMITATO ZONALE DI TORINO 
Pubblicazione Graduatoria definitiva anno 2022, redatta ai sensi dell’art.19, comma 7, A.C.N.  
31.03.2020 Area professionalità sanitaria Medici Veterinari aspiranti ad incarichi presso 
strutture del Servizio Sanitario Nazionale o altri Enti erogatori pubblici, ai sensi dell’art. 48 
della Legge 833/78 e dell’art. 8 del D.Lgs. n. 502 del 1992 e successive modificazioni. 
AMBITO CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE DI  ASTI, BIELLA, 
VERCELLI,VCO. 
 (Aziende Regionali AA.SS.LL. Città di Torino, TO3, TO4, TO5, AT, BI, VC, VCO) 
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COMITATO ZONALE DI TORINO 
GRADUATORIA DEFINITIVA ANNO 2022 AI SENSI ART.19 A.C.N. 31.03.2020 

AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 
 - AMBITO INTERPROVINCIALE (CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE AT–BI–VC-VCO: 

AA.SS.LL. CITTA’ DI TORINO, TO3, TO4, TO5, AT, BI, VC, VCO) 
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BRANCA DELLA SANITA’ ANIMALE (AREA A) 
 

Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

1 GAY LORIS 13/03/1979 18,718 
2 BALLESTRIERO NICOLA 30/03/1972 16,492 
3 CASTALDO DANIELE 24/09/1983 16,424 
4 BERGAMIN ALFONSO MIRKO 30/04/1976 13,981 
5 PICCIRILLO SALVATORE 22/04/1971 12,966 
6 MAROTTA VINCENZO 26/03/1974 12,885 
7 NEGRO ELENA 07/11/1985 12,843 
8 GARGIULO ANDREA 16/04/1987 12,456 
9 TRANCHINI VINCENZO 22/04/1972 11,380 
10 ELMO VINCENZO 27/01/1989 11,000 
11 MATERA SABINO 09/04/1977 11,000 
12 GALLI FRANCESCO ISACCO 22/08/1986 10,362 
13 RACIOPPI ROBERTA 18/05/1979 9,291 
14 MORANDO SILVIA 05/05/1989 9,200 
15 OLIVERO LINDA 28/06/1991 9,162 
16 ERRICO MARIANNA 23/12/1991 9,132 
17 DI LISIO FRANCESCA 11/07/1990 9,000 
18 STROCCHIA INES RAFFAELLA 02/10/1983 8,771 
19 MASSANO STEFANO 06/07/1986 8,644 
20 PRESSI GIANLUCA 19/08/1962 8,000 
21 PAROLA RICCARDO 23/02/1981 8,000 
22 SONCIN ANNA RITA 10/04/1974 8,000 
23 MUSELLA CHIARA 28/04/1977 8,000 
24 TRUPIA CALOGERO 24/05/1991 8,000 
25 MASIELLO DOMENICO 11/11/1991 8,000 
26 DE SOMMA DONATELLA 29/08/1974 7,292 
27 RUGGIERI GIUSEPPE 24/07/1969 7,059 
28 CAVANNA PAOLA 06/07/1976 7,000 
29 RISPO CHRISTIAN 08/06/1978 7,000 
30 ROSSO MARILENA 13/05/1982 7,000 
31 D'AGUÌ NATALIA 19/11/1990 7,000 
32 BARRESI SARA 10/06/1987 6,900 
33 MANZI ALBERTO 19/09/1974 6,720 
34 CORAGLIA MARCO 02/01/1988 6,657 
35 TESTA MAURIZIO 27/06/1988 6,178 
36 ANDREOLI TIZIANA 18/05/1985 6,000 
37 DEAMBROGIO GIULIO 27/11/1989 5,163 
38 CARLONI DAVIDE 17/09/1969 5,000 
39 MESSINA FRANCESCO 08/06/1974 5,000 
40 BUSCA RICCARDO 28/04/1980 5,000 
41 SUTERA ANTONIO 07/03/1983 5,000 
42 CAPPETTA SILVIA 03/06/1982 5,000 
43 LANFRANCA MARTIN STEPHEN 09/01/1986 5,000 
44 MACERAUDI STEFANO 12/05/1970 5,000 
45 SABBADINI MICHELANGELO 23/04/1987 5,000 
46 CUCINOTTA FAUSTO 01/01/1991 5,000 
47 DE MARZI ROBERTA 13/03/1984 5,000 
48 REMONDA BARBARA 13/03/1985 3,526 
49 BINA ELISABETTA 14/12/1988 3,517 
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BRANCA DELLA SANITA’ ANIMALE (AREA A) 
 

Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

50 BELLAIUTO DANIELA 26/07/1987 3,000 
51 TARALLO CARMELA 18/09/1987 3,000 
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BRANCA DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, CON-
SERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B) 

 
Posizione 

Graduatoria 
Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

1 MAKAR HABIL 25/05/1963 48,371 
2 VASSALOTTI GIUSEPPE 22/07/1978 12,000 
3 TRANCHINI VINCENZO 22/04/1972 11,380 
4 MATERA SABINO 09/04/1977 11,300 
5 ELMO VINCENZO 27/01/1989 11,000 
6 FIORIELLO LISA 07/04/1980 10,890 
7 MAROTTA VINCENZO 26/03/1974 10,154 
8 BERTOLINA BARBARA 05/09/1988 10,055 
9 TRIPODI FRANCESCO 16/06/1986 9,473 
10 RACIOPPI ROBERTA 18/05/1979 9,000 
11 FESTA ROSSELLA 05/11/1987 9,000 
12 PEIRONE STEFANO 25/10/1980 8,000 
13 GALASSO PASQUALE 05/01/1980 8,000 
14 PUCCI MATTIA 24/12/1988 8,000 
15 BARISONE STEFANO 15/12/1990 8,000 
16 MURATORE ELVIRA 13/02/1985 8,000 
17 BERTONE IRIDE 19/06/1989 8,000 
18 LA CAGNINA AFRA 24/07/1990 8,000 
19 FIDELIO MARTA 12/01/1993 7,008 
20 GARBACCIO-IORIA ALBERTO 17/03/1962 7,000 
21 RISPO CHRISTIAN 08/06/1978 7,000 
22 ORLANDO DONATO 19/11/1982 7,000 
23 DI LEONARDO GIUSEPPE 29/05/1983 7,000 
24 COSTA ANNALISA 07/01/1987 7,000 
25 GROSJACQUES FEDERICA 12/01/1990 7,000 
26 GROIA FRANCESCA 27/07/1991 7,000 
27 PAGLIASSO GIULIA 06/09/1992 7,000 
28 IACOMINO CLAUDIA 13/01/1990 7,000 
29 MANZI ALBERTO 19/09/1974 6,720 
30 FOGLIAMANZILLO FEDERICA 04/12/1987 6,000 
31 IOVINO SIMONE 16/12/1989 5,810 
32 COSTANZO FRANCESCO 21/05/1988 5,124 
33 MANGLAVITI GIOVANNI 08/10/1988 5,000 
34 FONTANA MAURO 30/09/1967 5,000 
35 ARCHINÀ ANTONIO 28/03/1989 5,000 
36 CALLEA TONINO GIUSEPPE 14/01/1988 5,000 
37 PAPPALARDO GIOVANNI 15/02/1989 5,000 
38 CODA BENEDETTA 06/03/1986 5,000 
39 DE MARZI ROBERTA 13/03/1984 5,000 
40 BORGNA MIRIAM GRAZIELLA 07/03/1989 5,000 
41 PERLINO GIULIA 16/12/1990 5,000 
42 MARANDO LAURA 12/03/1980 3,000 
43 VALENZA ANDREA 14/11/1985 3,000 



ALLEGATO N. 1 
 

COMITATO ZONALE DI TORINO 
GRADUATORIA DEFINITIVA ANNO 2022 AI SENSI ART.19 A.C.N. 31.03.2020 

AREA PROFESSIONALE MEDICI VETERINARI 
 - AMBITO INTERPROVINCIALE (CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE AT–BI–VC-VCO: 

AA.SS.LL. CITTA’ DI TORINO, TO3, TO4, TO5, AT, BI, VC, VCO) 
 

4 
 

 
BRANCA DELL’IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C) 

 
Posizione 

Graduatoria 
Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

1 MATERA SABINO 09/04/1977 11,487 
2 TRANCHINI VINCENZO 22/04/1972 11,380 
3 PICCIRILLO SALVATORE 22/04/1971 10,966 
4 DE SOMMA DONATELLA 29/08/1974 10,832 
5 VASSALOTTI GIUSEPPE 22/07/1978 10,000 
6 TRIPODI FRANCESCO 16/06/1986 9,473 
7 ERRICO MARIANNA 23/12/1991 9,000 
8 DI LISIO FRANCESCA 11/07/1990 9,000 
9 MONTESION LUNA 13/05/1985 9,000 
10 STROCCHIA INES RAFFAELLA 02/10/1983 8,771 
11 MASSANO STEFANO 06/07/1986 8,644 
12 PRESSI GIANLUCA 19/08/1962 8,000 
13 PEIRONE STEFANO 25/10/1980 8,000 
14 PAROLA RICCARDO 23/02/1981 8,000 
15 SONCIN ANNA RITA 10/04/1974 8,000 
16 MUSELLA CHIARA 28/04/1977 8,000 
17 FIORIELLO LISA 07/04/1980 8,000 
18 BARISONE STEFANO 15/12/1990 8,000 
19 TRUPIA CALOGERO 24/05/1991 8,000 
20 OLIVERO LINDA 28/06/1991 8,000 
21 MURATORE ELVIRA 13/02/1985 8,000 
22 BERTONE IRIDE 19/06/1989 8,000 
23 LA CAGNINA AFRA 24/07/1990 8,000 
24 FIDELIO MARTA 12/01/1993 7,008 
25 RISPO CHRISTIAN 08/06/1978 7,000 
26 DI LEONARDO GIUSEPPE 29/05/1983 7,000 
27 COSTA ANNALISA 07/01/1987 7,000 
28 GROSJACQUES FEDERICA 12/01/1990 7,000 
29 GROIA FRANCESCA 27/07/1991 7,000 
30 PAGLIASSO GIULIA 06/09/1992 7,000 
31 D'AGUÌ NATALIA 19/11/1990 7,000 
32 MORANDO SILVIA 05/05/1989 6,800 
33 MAROTTA VINCENZO 26/03/1974 6,786 
34 MANZI ALBERTO 19/09/1974 6,720 
35 IERACITANO ANTONELLA 31/07/1982 6,168 
36 FONTANA MAURO 30/09/1967 6,000 
37 ANDREOLI TIZIANA 18/05/1985 6,000 
38 TESTA MAURIZIO 27/06/1988 6,000 
39 FOGLIAMANZILLO FEDERICA 04/12/1987 6,000 
40 IOVINO SIMONE 16/12/1989 5,810 
41 DEAMBROGIO GIULIO 27/11/1989 5,163 
42 COSTANZO FRANCESCO 21/05/1988 5,124 
43 CARLONI DAVIDE 17/09/1969 5,000 
44 BUSCA RICCARDO 28/04/1980 5,000 
45 SUTERA ANTONIO 07/03/1983 5,000 
46 LANFRANCA MARTIN STEPHEN 09/01/1986 5,000 
47 MACERAUDI STEFANO 12/05/1970 5,000 
48 MANGLAVITI GIOVANNI 08/10/1988 5,000 
49 CALLEA TONINO GIUSEPPE 14/01/1988 5,000 
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BRANCA DELL’IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C) 
 

Posizione 
Graduatoria 

Cognome Nome Data nascita  Punteggio 

50 SABBADINI MICHELANGELO 23/04/1987 5,000 
51 BARRESI SARA 10/06/1987 5,000 
52 CORAGLIA MARCO 02/01/1988 5,000 
53 CODA BENEDETTA 06/03/1986 5,000 
54 DE MARZI ROBERTA 13/03/1984 5,000 
55 BORGNA MIRIAM GRAZIELLA 07/03/1989 5,000 
56 PERLINO GIULIA 16/12/1990 5,000 
57 ROSSO MARILENA 13/05/1982 5,000 
58 BINA ELISABETTA 14/12/1988 3,517 
59 BELLAIUTO DANIELA 26/07/1987 3,000 

 
 

Medico veterinario esclusa dalla graduatoria branca dell’Igiene degli allevamenti  e delle produzioni  
zootecniche (Area C) per assenza dei requisiti previsti dall’art. 19 A.C.N. 31.03.2020 

 
Cognome Nome Motivazione esclusione 

RONCHIETTO FLAVIA 
GIA’ TITOLARE DI INCARICO DI CONVENZIONE A TEMPO  

INDETERMINATO NELLA MEDESIMA AREA PROFESSIONALE 
ART. 19, COMMA 6, A.C.N. 31.03.2020 

 
 
 
NOTA INFORMATIVA: AI SENSI DELL'A.C.N. 31.03.2020 NEI CASI DI PARITA' DI PUNTEGGIO VIENE DATA LA 
PRIORITA' ALL'ANZIANITA' DI SPECIALIZZAZIONE E, SUCCESSIVAMENTE ALL'ANZIANITA' DI LAUREA ED IN 
SUBORDINE ALLA MINORE ETA' ANAGRAFICA. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


